Делитель (распределитель) потока тип TQ
Документация к изделию
D 7381
09-2020-1.2 ru
Рабочее давление, pмакс.:
Объемный расход, QCN макс.:
350 бар
200 л/мин

2 Поставляемые варианты исполнения, основные данные
2.1 Клапаны с равным соотношением расходов на выходе
Условное обозначение: TQ TQ .P
Пример заказа:
TQ 32 - A 3
Объемный
расход
"Таблица 2"
Основной тип и размер
объекта
"Таблица 1"
Таблица 1 «Основной тип и размер объекта»
Порт (ISO 228-1 или JIS B2351-1)Тип Объемный расход
Q
макс.
 (л/мин)
Давление
p
макс.
 (бар)
A, B C
Трубный монтаж
TQ 21 - A
TQ 21 JIS - A
7,5– 70 G 1/4 G 3/8
TQ 22 - A
TQ 22 JIS - A
7,5– 70 G 3/8 G 3/8
TQ 32 - A
TQ 32 JIS - A
7,5– 70 G 3/8 G 1/2
TQ 33 - A
TQ 33 JIS - A
7,5– 70 G 1/2 G 1/2
TQ 43 - A 80– 120 G 1/2 G 3/4
TQ 54 - A 140– 200
350
G 3/4 G 1
Монтаж на плиту
TQ 3 P - A 7,5– 70 #8 #10,5
TQ 4 P - A 80– 120 #13 #16
TQ 5 P - A 140– 200
350
#15 #20
© HAWE Hydraulik SE D 7381 - 09-2020-1.2 5/20
Таблица 2 «Объемный расход»
Выравнивание конечного положения
ок. (л/мин)
Обозначение поставляется для
основного типа
Номинальный общий
объемный расход
QCN ок. (л/мин)
0,78 3,5 0,2 0,1
1,1 7,5 1,6 1
1,6 15 1,6 1
2,3 30 2,5 1,5
3 45 4 1,7
3,5 60 5 2
4
TQ 21 . - A
TQ 22 . - A
TQ 32 . - A
TQ 33 . - A
TQ 3 P - A
70 6,5 3
4 80 6,5 3
5
TQ 43 - A
TQ 4P - A
120 9 5
5,5 140 12 6
6,8
TQ 54 - A